

ITEM	Description	Unit	1 Year Qty	Unimech Flow Inc. Houston, Texas		Moore Supply Christi, Texas		Corpus Austin Hose Christi, Texas		Water Technology Resources Bloomington, Minnesota		Ferguson Enterprises Corpus Christi, Texas		Tenoch Distribution San Antonio, Texas		Act Pipe & Supply Corpus Christi, Texas		Core & Main LP Corpus Christi, Texas	
				Equal Unit Price	Total Price	Equal Unit Price	Total Price	Equal Unit Price	Total Price	Equal Unit Price	Total Price	Equal Unit Price	Total Price	Equal Unit Price	Total Price	Equal Unit Price	Total Price	Equal Unit Price	Total Price
1	3193 3" Flange x Flange w/hand wheel, AMFC_AFC2593FFOL	EA	30	\$ 208.30	\$ 6,249.00	\$ 239.00	\$ 7,170.00	\$ 373.00	\$ 11,190.00	\$ 370.00	\$ 11,100.00	\$ 527.098	\$ 15,812.94	\$ 481.22	\$ 14,436.60	\$ 531.00	\$ 15,930.00	\$ 550.00	\$ 16,500.00
2	3194 4" Flange x Flange w/hand wheel, AMFC_AFC2504FFOL	EA	30	\$ 252.65	\$ 7,579.50	\$ 304.00	\$ 9,120.00	\$ 217.00	\$ 6,510.00	\$ 410.00	\$ 12,300.00	\$ 589.016	\$ 17,670.48	\$ 537.73	\$ 16,131.90	\$ 599.00	\$ 17,970.00	\$ 615.00	\$ 18,450.00
3	3195 6" Flange x Flange w/hand wheel, AMFC_AFC2506FFOL	EA	20	\$ 389.20	\$ 7,784.00	\$ 533.00	\$ 10,660.00	\$ 466.00	\$ 9,320.00	\$ 600.00	\$ 12,000.00	\$ 787.389	\$ 15,747.78	\$ 718.36	\$ 14,367.20	\$ 791.00	\$ 15,820.00	\$ 807.00	\$ 16,140.00
4	3196 8" Flange x Flange w/hand wheel, AMFC_AFC2508FFOL	EA	12	\$ 596.95	\$ 7,163.40	\$ 799.00	\$ 9,588.00	\$ 1,126.00	\$ 13,512.00	\$ 1,040.00	\$ 12,480.00	\$ 1,230.446	\$ 14,765.35	\$ 1,123.16	\$ 13,477.92	\$ 1,229.00	\$ 14,748.00	\$ 1,260.00	\$ 15,120.00
5	3197 12" Flange x Flange w/hand wheel, AMFC_AFC2512FFOL	EA	6	\$ 1,140.50	\$ 6,843.00	\$ 1,546.00	\$ 9,276.00	\$ 2,449.00	\$ 14,694.00	\$ 2,220.00	\$ 13,320.00	\$ 2,360.747	\$ 14,164.48	\$ 2,088.20	\$ 12,529.20	\$ 2,376.00	\$ 14,256.00	\$ 2,420.00	\$ 14,520.00
6	3198 10" Flange x Flange w/hand wheel, AMFC_AFC2510FFOL	EA	10	\$ 815.15	\$ 8,151.50	\$ 1,094.00	\$ 10,940.00	\$ 1,532.00	\$ 15,320.00	\$ 1,980.00	\$ 19,800.00	\$ 1,955.306	\$ 19,553.06	\$ 1,729.02	\$ 17,290.20	\$ 1,968.00	\$ 19,680.00	\$ 2,005.00	\$ 20,050.00
7	3333 4" MJ x MJ w/square operating nut, AMFC_AFC2504TMLAOL	EA	36	\$ 252.65	\$ 9,095.40	\$ 304.00	\$ 10,944.00	\$ 440.00	\$ 15,840.00	\$ 450.00	\$ 16,200.00	\$ 594.456	\$ 21,400.42	\$ 542.36	\$ 19,524.96	\$ 600.00	\$ 21,600.00	\$ 609.00	\$ 21,924.00
8	3334 6" MJ x MJ w/square operating nut, AMFC_AFC2506MMLMOL	EA	60	\$ 389.20	\$ 23,352.00	\$ 476.00	\$ 28,560.00	\$ 668.00	\$ 40,080.00	\$ 660.00	\$ 39,600.00	\$ 758.238	\$ 45,494.28	\$ 692.42	\$ 41,545.20	\$ 755.00	\$ 45,300.00	\$ 777.00	\$ 46,620.00
9	3335 8" MJ x MJ w/square operating nut, AMFC_AFC2508MMLMOL	EA	36	\$ 596.95	\$ 21,490.20	\$ 799.00	\$ 28,764.00	\$ 1,107.00	\$ 39,852.00	\$ 1,150.00	\$ 41,400.00	\$ 1,207.627	\$ 43,474.57	\$ 1,101.85	\$ 39,666.60	\$ 1,216.00	\$ 43,776.00	\$ 1,237.50	\$ 44,550.00
10	3336 10" MJ x MJ w/square operating nut, AMFC_AFC2510MMLMOL	EA	6	\$ 815.15	\$ 4,890.90	\$ 1,109.00	\$ 6,654.00	\$ 1,660.00	\$ 9,960.00	\$ 2,180.00	\$ 13,080.00	\$ 1,882.922	\$ 11,297.53	\$ 1,664.82	\$ 9,988.92	\$ 1,896.00	\$ 11,376.00	\$ 1,949.45	\$ 11,696.70
11	3337 12" MJ x MJ w/square operating nut, AMFC_AFC2512MMIMOL	EA	10	\$ 1,140.50	\$ 11,405.00	\$ 1,379.00	\$ 13,790.00	\$ 2,521.00	\$ 25,210.00	\$ 2,440.00	\$ 24,400.00	\$ 2,382.580	\$ 23,825.80	\$ 2,107.60	\$ 21,076.00	\$ 2,398.00	\$ 23,980.00	\$ 2,441.75	\$ 24,417.50
12	3411 4" Tapping Flange x MJ w/square operating nut, AMFC_AFC2504FFOL	EA	10	\$ 276.55	\$ 2,765.50	\$ 301.00	\$ 3,010.00	\$ 454.00	\$ 4,540.00	\$ 490.00	\$ 4,900.00	\$ 567.192	\$ 5,671.92	\$ 663.14	\$ 6,631.40	\$ 755.00	\$ 7,550.00	\$ 768.00	\$ 7,680.00
13	3412 6" Tapping Flange x MJ w/square operating nut, AMFC_AFC2506FFOL	EA	48	\$ 426.15	\$ 20,455.20	\$ 474.00	\$ 22,752.00	\$ 719.00	\$ 34,512.00	\$ 720.00	\$ 34,560.00	\$ 758.238	\$ 36,395.42	\$ 945.77	\$ 45,396.96	\$ 1,066.00	\$ 51,168.00	\$ 1,080.00	\$ 51,840.00
14	3413 8" Tapping Flange x MJ w/square operating nut, AMFC_AFC2508FFOL	EA	24	\$ 652.90	\$ 15,669.60	\$ 799.00	\$ 19,176.00	\$ 1,228.00	\$ 29,472.00	\$ 1,260.00	\$ 30,240.00	\$ 1,184.860	\$ 28,436.64	\$ 1,419.46	\$ 34,067.04	\$ 1,582.00	\$ 37,968.00	\$ 1,602.50	\$ 38,460.00
15	3414 12" Tapping Flange x MJ w/square operating nut, AMFC_AFC2512FFOL	EA	10	\$ 1,248.35	\$ 12,483.50	\$ 1,234.00	\$ 12,340.00	\$ 2,404.00	\$ 24,040.00	\$ 2,400.00	\$ 24,000.00	\$ 2,273.295	\$ 22,732.95	\$ 3,165.76	\$ 31,657.60	\$ 3,597.00	\$ 35,970.00	\$ 3,650.00	\$ 36,500.00
TOTAL					\$ 165,377.70		\$ 202,744.00		\$ 294,052.00		\$ 309,380.00		\$ 336,443.63		\$ 337,787.70		\$ 377,092.00		\$ 384,468.20